



# COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA  
AREA TECNICA

DETERMINAZIONE AREA TECNICA N. 116 DEL 02/07/2014

## DETERMINAZIONE N. 563 DEL 04/07/2014 DEL REGISTRO GENERALE

**Oggetto:** LIQUIDAZIONE FATTURA N. 576A DEL 30/04/2014 ALLA DITTA GIANNONE COMPUTERS S.A.S. PER LA FORNITURA TRAMITE MEPA CONSIP DI N. 2 COMPUTER DESKTOP, ACCESSORI E CONSUMABILI PER STAMPANTI. CIG [Z8D0E86892]

### IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO che con determinazione n. 256/RG del 28/03/2014 si è proceduto all'acquisto in economia di n. 2 computer desktop, accessori e consumabili con affidamento diretto della fornitura tramite MEPA Consip alla ditta Giannone Computers S.a.s., ai sensi dell'ex art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm. ed ii.; altresì è stata impegnata in bilancio la necessitante somma di € 1.822,44 iva compresa;

CONSIDERATO che la fornitura ha avuto luogo regolarmente in data 28/04/2014 presso gli uffici dell'Area Tecnica;

#### DATO ATTO:

- che la ditta fornitrice ha prodotto regolarmente la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari e del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i., con l'identificazione delle persone delegate ad operarvi;
- che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 2010 n. 136, il Codice Identificativo Gara attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è il n. Z8D0E86892;
- che l'ufficio ha provveduto a richiedere il DURC attestante la regolarità contributiva per la ditta fornitrice in data 06/05/2014, risultato regolare ed emesso in data 08/05/2014 con pec dell'INPS id: *opec275.20140508041339.23651.08.1.1@postacert.inps.gov.it* ed acquisito al protocollo dell'Ente n. 5883 del 09/05/2014;

VISTA la fattura n. 576A del 30/04/2014 dell'importo di € 1.822,44 iva compresa, emessa dalla ditta Giannone Computers S.a.s. ed acquisita al protocollo Ente n. 5674 del 06/05/2014;

RITENUTO che si può procedere alla liquidazione e al pagamento della suddetta fattura trattandosi di obbligazione contrattualmente assunta giusta OdA Consip n. 1271152 del 28/03/2014;

RITENUTA propria la competenza a seguito della determinazione sindacale n. 40 del 03/09/2012 e successive n. 52 del 28/12/2013 e n. 02 del 07/01/2014 di proroga conferimento extra-dotazione organica dell'incarico di istruttore direttivo tecnico con le connesse responsabilità di direzione e gestione dell'area tecnica e conferimento incarico aggiuntivo della responsabilità e del coordinamento dello S.U.A.P.

#### VISTI:

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";
- il vigente Regolamento dei Contratti dell'Ente;
- la deliberazione di G.C. n. 45 del 14.05.2013 avente ad oggetto: *"Ricorso al sistema di e-procurement negli acquisti pubblici. Obbligatorietà dell'approvvigionamento elettronico di servizi e forniture sotto soglia (€ 200.000,00) ed in economia. Linee guida"*;

### DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa,

1) di liquidare e pagare, a saldo della fattura n. 576A del 30/04/2014, alla ditta Giannone Computers S.a.s. di Giannone Franco con sede in Modica (RG) via Macallè n. 5, partita IVA 01170160889, iscritta al REA n. 99043 presso la CCIAA di Ragusa, la somma complessiva di € 1.822,44 per la fornitura de qua, giusta OdA Consip n. 1271152 del 28/03/2014, protocollo Ente n. 4104 pari data;

2) di erogare la somma di € 1.822,44 tramite bonifico presso la *Banca Intesa SanPaolo – filiale 00368* sul conto corrente indicato in fattura, intestato al fornitore;

3) di dare atto che:

- la spesa complessiva di € 1.822,44 è stata autorizzata ed impegnata con determinazione n. 256/RG del 28/03/2014 di cui € 1.603,57 all'intervento 2.01.08.05 cap. 1 e € 218,87 all'intervento 1.01.06.02 cap. 1, del Bilancio Comunale 2014;
- il Codice Identificativo Gara attribuito dall'Autorità di vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture è il n. Z8D0E86892;
- la ditta fornitrice ha prodotto regolarmente la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari e del conto corrente dedicato ai sensi della Legge n. 136 del 13 agosto 2010 e s.m.i., con l'identificazione delle persone delegate ad operarvi;

4) di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per quanto di competenza, all'indirizzo pec *giannonecomputers@legalmail.it* della ditta fornitrice, nonché all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione.



IL RESPONSABILE DELL'AREA  
*Dr. Ing. Salvatore Faro*

Allegati per il servizio finanziario:

- a) Mandati di pagamento;
- b) Dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
- c) Fattura n. 576A del 30/04/2014.



# giannonecomputers

V.I.E.  
9

0932 906688



GIANNONE COMPUTERS S.A.S. - Via Macallè, 5 - 97015 Modica (RG) - P.IVA 01170160869 - CAPITALE SOCIALE € 155.000  
www.giannonecomputers.it - e-mail: info@giannonecomputers.it - Tel. 0932 906688 - Fax 0932 904133 - Iscrizione Camera Commercio N. 99043



LUOGO DI DESTINAZIONE  
COMUNE DI CALATABIANO  
PIAZZA VITTORIO EMANUELE N.32  
95011 CALATABIANO (CT)

SPELT.LE  
COMUNE DI CALATABIANO  
PIAZZA VITTORIO EMANUELE N.32  
95011 CALATABIANO (CT)

TIPO DOCUMENTO

Fattura Differita Iva Sospesa

PAG. 1	PARTITA IVA 00462070871	CODICE FISCALE	CODICE 17264	N° DOCUMENTO 576A	DATA DOCUMENTO 30/04/2014	AGENTE Ottonelli Manuela
-----------	----------------------------	----------------	-----------------	----------------------	------------------------------	-----------------------------

CONDIZIONI DI PAGAMENTO BB60DF-BB 60 GG D.F.F.M. I PAGAMENTI POSSONO ESSERE EFFETTUATI TRAMITE: BANCA INTESA SANPAOLO - Filiale 00368  
Iban: IT21 C03069 84480 10000001868 - Cod. BIC: BCITITMM

CODICE CIG	E-MAIL	RESPONSABILE	TELEFONO	FAX	CELLULARE	
Z8D0E86892			095/7771056	095/7771054		
CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	MATRICOLA	Q.TA"	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE
HDTB120EK3CA	NS.DDT DDTIS 306 DEL 24/04/2014 TOSHIBA HDD 2.5" 2TB USB3.0 NERO		1	106,5000		106,50
L7NXGCEI03001	GRUPPO DI CONTIN. NILOX UPS 1040		2	44,0000		88,00
MLT-D1042S	TONER X SAMS.ML1660/1665		3	44,5000		133,50
MLT-D205S/ELS	TONER NERO x SAMS.ML3310/3710 ND		1	45,9000		45,90
VN247H	ASUS MONITOR 23,6"LED MM/1920X1080		2	141,4500		282,90
BM6820-ITVA33A	PC ASUS CORE i3-3240/4GB/500G/W7-8PRO		2	418,5000		837,00
	GIUSTO VS ODA 1271152 DEL 28/03/2014					
	E VS DETERMINAZ. N.256 DEL 28/03/14					

**\* PER ACCETTAZIONE CONDIZIONI DI VENDITA SOTTO DESCRITTE**

1) Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. 2) Il mancato rispetto della condizione di Pagamento Rimessa Diretta Entro i 30gg successivi alla data della presente comporterà l'applicazione del Tasso d'interesse nella misura del Euribor vigente più 3 punti percentuali stabilito dal D.Lgs n.231 del 07/11/2002.  
3) Come da L. n.196 del 30/06/2003 il Cliente si Autorizza a Trattare, Archiviare ed Utilizzare tutti i propri dati.

IMPONIBILE 1.493,80	IVA 22	IMPOSTA 328,64
------------------------	-----------	-------------------

CONTRIBUTO CONAI, SIAE E RAAE ASSOLTI OVE DOVUTI	ARTICOLO ESENZIONE IVA	TOTALE IMPONIBILE 1.493,80	TOTALE IVA 328,64	TOTALE DOCUMENTO 1.822,44
---	------------------------	-------------------------------	----------------------	------------------------------

PORTO Franco	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTONE	SCADENZE 30/06/2014 di EUR	1.822,44
-----------------	---------------------------------------	-------------------------------	----------

DESCRIZIONE VETTORE	IMPORTO PAGATO	FIRMA DEL CONDUCENTE
---------------------	----------------	----------------------

TRASPORTO A CURA VETTORE	CAUSALE DEL TRASPORTO VENDITA	COLLI 1	DATA INIZIO	ORA INIZIO TRASPORTO	* FIRMA DEL DESTINATARIO
-----------------------------	----------------------------------	------------	-------------	----------------------	--------------------------

FIRMA PER QUIETANZA	
---------------------	--

Multimedia Planet Megastore - Dealer Panasonic - Asus Point - Toshiba Star - Distributore Trust - Agenzia Olidata - Punto Microsoft - Custom - Sarema - HP Preferred Partner  
Power Partner Program Samsung - OKI Color Master - Epson Best Seller - Concessionario LAS - Metasystem - Zaf - Neolt

Comune di Calatabiano, Protocollo N. 0005874 del 06/05/2014 14.09.46